Referenc

1

10

11

12

14

Entidad:

Afo:

Entidad

HOSPITAL NACIONAL VICTOR
LARCO HERRERA

HOSPITAL NACIONAL VICTOR
LARCO HERRERA

HOSPITAL NACIONAL VICTOR
LARCO HERRERA

HOSPITAL NACIONAL VICTOR
LARCO HERRERA

HOSPITAL NACIONAL VICTOR
LARCO HERRERA

HOSPITAL NACIONAL VICTOR
LARCO HERRERA

HOSPITAL NACIONAL VICTOR
LARCO HERRERA

HOSPITAL NACIONAL VICTOR
LARCO HERRERA

HOSPITAL NACIONAL VICTOR
LARCO HERRERA

HOSPITAL NACIONAL VICTOR
LARCO HERRERA

HOSPITAL NACIONAL VICTOR
LARCO HERRERA

HOSPITAL NACIONAL VICTOR
LARCO HERRERA

2017

Descripcién

ADQUISISICON DE DIVERSOS

MATERIALES PARA OSGYM/<br

/><b>Bien</b>

ADQ. DE ALIMENTOS PARA
PERSONAS PARA 12 MESES -
SIE/<br /><b>Bien</b>

ADQ. DE ALIMENTOS PARA
PERSONAS PARA 12 MESES -
CLASICO/<br /><b>Bien</b>
COMPRA CORPORATIVA
NACIONAL DE PRODUCTOS
FARMACEUTICOS 2016 (12
MESES)/<br /><b>Bien</b>
COMPRA CORPORATIVA
NACIONAL DE PRODUCTOS
FARMACEUTICOS 2016 (24
MESES)/<br /><b>Bien</b>

ADQ. DE MATERIALES DE ASEO

PARA 12 MESES/<br
/><b>Bien</b>
ADQ. DE UNIFORME

INSTITUCIONAL DE VERANO/<br

/><b>Bien</b>

ADQ. DE MATERIAL DE ASEO
PARA PACIENTES - SIS/<br
/><b>Bien</b>

ADQ. DE MATERIAL DE
IMPRESION - CONVENIO
MARCO/<br /><b>Bien</b>

ADQ. DE UTILES DE OFICINA -
CONVENIO MARCO/<br
/><b>Bien</b>

SERVICIO DE
ACONDICIONAMINTO DE LA
ZONA DE EXPANSION/<br
[><b>Servicio</b>

SERVICIO DE LIMPIEZA

INTEGRAL A TODO COSTO PARA

12 MESES/<br

HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

Tipo Proceso

Adjudicacion
Simplificada

Subasta Inversa
Electrénica

Licitacion Publica

Subasta Inversa
Electronica

Subasta Inversa
Electrénica

Adjudicacion
Simplificada
Licitacién Publica
Adjudicacion
Simplificada
Compras por
catalogo
(Convenio Marco)
Compras por
catalogo
(Convenio Marco)
Adjudicacion

Simplificada

Concurso Publico

Cantida
d de
items

180

21

135

44

46

71

11

15

95

Fuentes Financiamiento

[Recursos Ordinarios]

[Recursos Ordinarios]

[Recursos Ordinarios]

[Recursos Directamente
Recaudados/Recursos Propios]

[Recursos Directamente
Recaudados/Recursos Propios]

[Recursos Ordinarios]

[Recursos Ordinarios]

[Donaciones y Transferencias]

[Recursos Ordinarios]

[Recursos Ordinarios]

[Recursos Ordinarios]

[Recursos Ordinarios]

Valor
Estimado

159,041.30

520,029.45

1,682,680.23

1,401,362.50

405,826.80

316,965.00

795,432.00

224,483.20

72,590.00

64,578.00

85,000.00

1,200,000.00

Mes

Previsto

Marzo

Abril

Abril

Julio

Julio

Abril

Marzo

Julio

Junio

Junio

Marzo

Marzo



Nro. Cantida Valor Mes

Referenc Entidad Descripcién Tipo Proceso d de Fuentes Financiamiento Estimado  Previsto
ia items
/><b>Servicio</b>
15 HOSPITAL NACIONAL VICTOR SERVICIO DE RECOJO, Adjudicacion 1 [Recursos Ordinarios] 50,000.00 Mayo
LARCO HERRERA TRANSPORTE Y DISPOSICION  Simplificada
FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS Y
BIOCONTAMINANTES /<br
/><b>Servicio</b>
16 HOSPITAL NACIONAL VICTOR SERVICIO DE ELIMINACION DE  Adjudicacion 1 [Recursos Ordinarios] 50,000.00 Mayo
LARCO HERRERA MALEZA/<br /><b>Servicio</b> Simplificada
17 HOSPITAL NACIONAL VICTOR SERVICIO DE SEGURIDAD Y Concurso Publico 1 [Recursos Ordinarios] 1,400,000.00 Marzo
LARCO HERRERA VIGILANCIA PARA 12 MESES/<br
/><b>Servicio</b>
18 HOSPITAL NACIONAL VICTOR SERVICIO DE INTERNET PARA 12 Adjudicacion 1 [Recursos Ordinarios] 72,000.00 Julio
LARCO HERRERA MESES/<br /><b>Servicio</b> Simplificada
19 HOSPITAL NACIONAL VICTOR SERVICIO DE CONSULTORIA Adjudicacion 1  [Recursos Ordinarios] 66,000.00 Setiembre
LARCO HERRERA LEGAL SOBRE ASUNTOS Simplificada
JURIDICOS EN MATERIA DE
DERECHO PENAL/<br
/><b>Servicio</b>
20 HOSPITAL NACIONAL VICTOR ADQ. DE GAS PROPANO DE 45  Subasta Inversa 1 [Recursos Ordinarios] 99,360.00 Setiembre
LARCO HERRERA KG PARA 12 MESES/<br Electronica
/><b>Bien</b>
22 HOSPITAL NACIONAL VICTOR ADQ. DE MATERIAL SANITARIOS Adjudicacion 3 [Donaciones y Transferencias] 204,930.00 Abril
LARCO HERRERA PARA PACIENTES PARA 12 Simplificada
MESES/<br /><b>Bien</b>
24 HOSPITAL NACIONAL VICTOR ADQ. DE COMBUSTIBLE PARA 12 Subasta Inversa 3 [Recursos Ordinarios] 84,960.00 Setiembre
LARCO HERRERA MESES/<br /><b>Bien</b> Electrénica
25 HOSPITAL NACIONAL VICTOR "ADQUISICION DE TARJETAS DE Adjudicacion 1 [Recursos Directamente 192,200.00 Abril
LARCO HERRERA ALIMENTACION/<br /><b>Bien</b> Simplificada Recaudados/Recursos Propios]
26 HOSPITAL NACIONAL VICTOR "COMPRA INSTITUCIONAL DE Subasta Inversa 2 [Donaciones y Transferencias] 75,093.50 Mayo
LARCO HERRERA MEDICAMENTOS PARA 12 Electrénica
MESES" /<br /><b>Bien</b>
27 HOSPITAL NACIONAL VICTOR "ADQUISICION DE Subasta Inversa 2 [Donaciones y Transferencias] 441,425.20 Junio
LARCO HERRERA MEDICAMENTOS FUERA DE Electrénica
PETITORIO PARA
ABASTECIMIENTO DE 12
MESES"/<br /><b>Bien</b>
28 HOSPITAL NACIONAL VICTOR ADQUISICION DE QUETIAPINA Licitacion Publica 1 [Donaciones y Transferencias] 463,264.05 Junio
LARCO HERRERA 100 MG PARA ABASTECIMIENTO
DE 12 MESES/<br /><b>Bien</b>
29 HOSPITAL NACIONAL VICTOR COMPRA CORPORATIVA DE Subasta Inversa 8 [Donaciones y Transferencias] 63,048.82 Agosto

LARCO HERRERA

DISPOSITIVOS MEDICOS 'Y Electronica



Nro.
Referenc
ia

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Entidad

HOSPITAL NACIONAL VICTOR
LARCO HERRERA

HOSPITAL NACIONAL VICTOR
LARCO HERRERA

HOSPITAL NACIONAL VICTOR
LARCO HERRERA

HOSPITAL NACIONAL VICTOR
LARCO HERRERA
HOSPITAL NACIONAL VICTOR
LARCO HERRERA

HOSPITAL NACIONAL VICTOR
LARCO HERRERA

HOSPITAL NACIONAL VICTOR
LARCO HERRERA

HOSPITAL NACIONAL VICTOR
LARCO HERRERA

HOSPITAL NACIONAL VICTOR
LARCO HERRERA

HOSPITAL NACIONAL VICTOR
LARCO HERRERA

Descripcién

OTROS PRODUCTOS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE 18
MESES/<br /><b>Bien</b>
COMPRA CORPORATIVA DE
DISPOSITIVOS MEDICOS Y
OTROS PRODUCTOS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE 18
MESES/<br /><b>Bien</b>

Tipo Proceso

Supuesto de
inaplicacion
menor o igual a 8
UIT (Compras
Corporativas)

ADQUISICION DE MATERIALES E Adjudicacion
INSUMOS PARA LA CONFECCION Simplificada

DE UNIFORME DE FAENA/<br
/><b>Bien</b>

SERVICIO DE MANTENIMIENTO
DE LOS TECHOS DEL
DEPARTAMENTO DE NUTRICION
Y DIETETICA DEL HVLH/<br
/><b>Servicio</b>

ADQUISICION DE MOBILIARIO
CLINICO/<br /><b>Bien</b>
COMPRA CORPORATIVA DE
PRODUCTOS FARMACEUTICOS
PARA ABASTECIMIENTOS 12
MESES/<br /><b>Bien</b>
SERVICIO DE
IMPERMEABILIZACION DE
TECHOS DEL PABELLON 12 - 13
DEL HVLH/<br /><b>Servicio</b>

SERVICIO DE
IMPERMEABILIZACION DE
TECHOS DEL PABELLON5-9Y
COSTURA/<br /><b>Servicio</b>

SERVICIO DE REFORZAMIENTO
DE ESTRUCTURA INTERNA DEL
NUEVO ARCHIVO GENERAL DEL
HVLH/<br /><b>Servicio</b>

IMPLEMENTACION DEL MODULO

PREFABRICADO Y SERVICIOS
HIGIENICOS PARA EL COE/<br
[><b>Servicio</b>
ADQUISICION DE
CLORPROMAZINA 100 MG
TABLETA/<br /><b>Bien</b>

Adjudicacion
Simplificada

Adjudicacion
Simplificada
Subasta Inversa
Electrénica

Adjudicacion
Simplificada

Concurso Publico

Adjudicacion

Simplificada

Adjudicacion
Simplificada

Subasta Inversa
Electronica

Cantida

,d de
[tems

12

Fuentes Financiamiento

[Donaciones y Transferencias]

[Recursos Ordinarios]

[Recursos Ordinarios]

[Donaciones y Transferencias]

[Donaciones y Transferencias, Recursos
Directamente Recaudados/Recursos

Propios]

[Recursos Ordinarios]

[Recursos Ordinarios]

[Recursos Ordinarios]

[Recursos Ordinarios]

[Donaciones y Transferencias]

Valor
Estimado

1,414.45

62,457.17

166,089.12

64,400.00

40,180.00

182,239.20

487,332.10

229,100.00

116,294.90

66,780.00

Mes
Previsto

Agosto

Julio

Julio

Agosto

Agosto

Setiembre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre



Nro.
Referenc Entidad
ia
40 HOSPITAL NACIONAL VICTOR
LARCO HERRERA

41 HOSPITAL NACIONAL VICTOR
LARCO HERRERA

42 HOSPITAL NACIONAL VICTOR
LARCO HERRERA

Cantida
Descripcién Tipo Proceso d de Fuentes Financiamiento
items
ADQUISICION DE Licitaciéon Publica 1 [Donaciones y Transferencias]

METILFENIDATO CLORHIDRATO
20 MG TABLETA/<br /><b>Bien</b>

ADQUISICION DE SULPIRIDA 200 Subasta Inversa 1 [Donaciones y Transferencias]

MG TABLETAS PARA 12 Electrénica
MESES/<br /><b>Bien</b>
SERVICIO DE MANTENIMIENTO  Adjudicacion 1 [Recursos Ordinarios]

PREVENTIVO, CORRECTIVOY  Simplificada
PINTURA DE PUESRTAS,

VENTANAS, PAREDES, MUROS,

CORNISAS Y PARAPETOS DEL

PABELLON No 4 HVLH/<br

/><b>Servicio</b>

Valor Mes
Estimado Previsto

730,000.00 Octubre

150,000.00 Octubre

359,805.19 Noviembre



