Entidad:

HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

Año:

2017

Nro. Referen ia	c Entidad	Descripción	Tipo Proceso	Cantida d de Ítems	a Fuentes Financiamiento	Valor Estimado	Mes Previsto
1	HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA	ADQUISISICON DE DIVERSOS MATERIALES PARA OSGYM/ /> Bien	Adjudicación Simplificada	180	[Recursos Ordinarios]	159,041.30	Marzo
2	HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA	ADQ. DE ALIMENTOS PARA PERSONAS PARA 12 MESES - SIE/ 	Subasta Inversa Electrónica	21	[Recursos Ordinarios]	520,029.45	Abril
3	HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA	ADQ. DE ALIMENTOS PARA PERSONAS PARA 12 MESES - CLASICO/ cb>Bien	Licitación Pública	135	[Recursos Ordinarios]	1,682,680.23	Abril
4	HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA	COMPRA CORPORATIVA NACIONAL DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS 2016 (12 MESES)/ br/> Bien	Subasta Inversa Electrónica	44	[Recursos Directamente Recaudados/Recursos Propios]	1,401,362.50	Julio
5	HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA	COMPRA CORPORATIVA NACIONAL DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS 2016 (24 MESES)/ br/> Bien/b>	Subasta Inversa Electrónica	46	[Recursos Directamente Recaudados/Recursos Propios]	405,826.80	Julio
6	HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA	ADQ. DE MATERIALES DE ASEO PARA 12 MESES/ /> Bien/b>	Adjudicación Simplificada	71	[Recursos Ordinarios]	316,965.00	Abril
8	HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA	ADQ. DE UNIFORME INSTITUCIONAL DE VERANO/ /> Bien	Licitación Pública	11	[Recursos Ordinarios]	795,432.00	Marzo
9	HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA	ADQ. DE MATERIAL DE ASEO PARA PACIENTES - SIS/ /> Bien/b>	Adjudicación Simplificada	15	[Donaciones y Transferencias]	224,483.20	Julio
10	HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA	ADQ. DE MATERIAL DE IMPRESIÓN - CONVENIO MARCO/ MARCO/ >>	Compras por catálogo (Convenio Marco)	6	[Recursos Ordinarios]	72,590.00	Junio
11	HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA	ADQ. DE UTILES DE OFICINA - CONVENIO MARCO/ /> Bien	Compras por catálogo (Convenio Marco)	95	[Recursos Ordinarios]	64,578.00	Junio
12	HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA	SERVICIO DE ACONDICIONAMINTO DE LA ZONA DE EXPANSION/ /> b>Servicio	Adjudicación Simplificada	1	[Recursos Ordinarios]	85,000.00	Marzo
14	HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA	SERVICIO DE LIMPIEZA INTEGRAL A TODO COSTO PARA 12 MESES/ <br< td=""><td>Concurso Público</td><td>1</td><td>[Recursos Ordinarios]</td><td>1,200,000.00</td><td>Marzo</td></br<>	Concurso Público	1	[Recursos Ordinarios]	1,200,000.00	Marzo

Nro. Referenc ia	e Entidad	Descripción /> Servicio	Tipo Proceso	Cantida d de Ítems	r Fuentes Financiamiento	Valor Estimado	Mes Previsto
15	HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA	SERVICIO DE RECOJO, TRANSPORTE Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS Y BIOCONTAMINANTES / /> Servicio	Adjudicación Simplificada	1	[Recursos Ordinarios]	50,000.00	Mayo
16	HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA	SERVICIO DE ELIMINACION DE MALEZA/ h/> Servicio	Adjudicación Simplificada	1	[Recursos Ordinarios]	50,000.00	Mayo
17	HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA 12 MESES/ /> Servicio	Concurso Público	1	[Recursos Ordinarios]	1,400,000.00	Marzo
18	HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA	SERVICIO DE INTERNET PARA 12 MESES/ br /> Servicio	Adjudicación Simplificada	1	[Recursos Ordinarios]	72,000.00	Julio
19	HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA	SERVICIO DE CONSULTORIA LEGAL SOBRE ASUNTOS JURIDICOS EN MATERIA DE DERECHO PENAL/ /> Servicio	Adjudicación Simplificada	1	[Recursos Ordinarios]	66,000.00	Setiembre
20	HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA	ADQ. DE GAS PROPANO DE 45 KG PARA 12 MESES/ /> Bien/b>	Subasta Inversa Electrónica	1	[Recursos Ordinarios]	99,360.00	Setiembre
22	HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA	ADQ. DE MATERIAL SANITARIOS PARA PACIENTES PARA 12 MESES/ by-Bien MESES/	Adjudicación Simplificada	3	[Donaciones y Transferencias]	204,930.00	Abril
24	HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA	ADQ. DE COMBUSTIBLE PARA 12 MESES/ br /> br /> MESES/ ADQ. DE COMBUSTIBLE PARA 12	Subasta Inversa Electrónica	3	[Recursos Ordinarios]	84,960.00	Setiembre
25	HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA	"ADQUISICION DE TARJETAS DE ALIMENTACION/ by	Adjudicación	1	[Recursos Directamente Recaudados/Recursos Propios]	192,200.00	Abril
26	HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA	"COMPRA INSTITUCIONAL DE MEDICAMENTOS PARA 12	Subasta Inversa Electrónica	2	[Donaciones y Transferencias]	75,093.50	Mayo
27	HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA	MESES" / "ADQUISICION DE MEDICAMENTOS FUERA DE PETITORIO PARA ABASTECIMIENTO DE 12	Subasta Inversa Electrónica	2	[Donaciones y Transferencias]	441,425.20	Junio
28	HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA	MESES"/ br/> Bien ADQUISICION DE QUETIAPINA 100 MG PARA ABASTECIMIENTO DE 12 MESES/ br/> Bien/b>	Licitación Pública	1	[Donaciones y Transferencias]	463,264.05	Junio
29	HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA	COMPRA CORPORATIVA DE DISPOSITIVOS MEDICOS Y	Subasta Inversa Electrónica	8	[Donaciones y Transferencias]	63,048.82	Agosto

Nro. Referencia	c Entidad	Descripción	Tipo Proceso	Cantida d de Ítems	Fuentes Financiamiento	Valor Estimado	Mes Previsto
30	HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA	OTROS PRODUCTOS PARA EL ABASTECIMIENTO DE 18 MESES/ br /> Bien COMPRA CORPORATIVA DE DISPOSITIVOS MEDICOS Y OTROS PRODUCTOS PARA EL ABASTECIMIENTO DE 18	Supuesto de inaplicación menor o igual a 8 UIT (Compras	6	[Donaciones y Transferencias]	1,414.45	Agosto
31	HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA	MESES/ by ADQUISICION DE MATERIALES E INSUMOS PARA LA CONFECCION DE UNIFORME DE FAENA/ by Sien	Corporativas) Adjudicación	12	[Recursos Ordinarios]	62,457.17	Julio
32	HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS TECHOS DEL DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA DEL HVLH/ /> Servicio	Adjudicación Simplificada	1	[Recursos Ordinarios]	166,089.12	Julio
33	HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA	ADQUISICIÓN DE MOBILIARIO CLÍNICO/ /> Bien	Adjudicación Simplificada	3	[Donaciones y Transferencias]	64,400.00	Agosto
34	HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA	COMPRA CORPORATIVA DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA ABASTECIMIENTOS 12 MESES/ by	Subasta Inversa Electrónica	2	[Donaciones y Transferencias, Recursos Directamente Recaudados/Recursos Propios]	40,180.00	Agosto
35	HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA	SERVICIO DE IMPERMEABILIZACION DE TECHOS DEL PABELLON 12 - 13 DEL HVLH/ by	Adjudicación Simplificada	1	[Recursos Ordinarios]	182,239.20	Setiembre
36	HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA	SERVICIO DE IMPERMEABILIZACION DE TECHOS DEL PABELLÓN 5 - 9 Y COSTURA/ /> Servicio	Concurso Público	1	[Recursos Ordinarios]	487,332.10	Octubre
37	HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA	SERVICIO DE REFORZAMIENTO DE ESTRUCTURA INTERNA DEL NUEVO ARCHIVO GENERAL DEL	Adjudicación Simplificada	1	[Recursos Ordinarios]	229,100.00	Octubre
38	HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA	HVLH/ IMPLEMENTACION DEL MODULO PREFABRICADO Y SERVICIOS HIGIENICOS PARA EL COE/ IMPLEMENTACION DEL MODULO PREFABRICADO Y SERVICIOS HIGIENICOS PARA EL COE/ IN SORTÍGIO (/b)	Adjudicación Simplificada	1	[Recursos Ordinarios]	116,294.90	Octubre
39	HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA	/> Servicio ADQUISICIÓN DE CLORPROMAZINA 100 MG TABLETA/ b>Servicio	Subasta Inversa Electrónica	1	[Donaciones y Transferencias]	66,780.00	Octubre

Nro. Referencia	c Entidad	Descripción	Tipo Proceso	Cantida d de Ítems	Fuentes Financiamiento	Valor Estimado	Mes Previsto
40	HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA	ADQUISICION DE METILFENIDATO CLORHIDRATO 20 MG TABLETA/ br/>>eb>Bien/br	Licitación Pública	1	[Donaciones y Transferencias]	730,000.00	Octubre
41	HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA	ADQUISICION DE SULPIRIDA 200 MG TABLETAS PARA 12 MESES/ br/> beac/b>	Subasta Inversa Electrónica	1	[Donaciones y Transferencias]	150,000.00	Octubre
42	HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO Y PINTURA DE PUESRTAS, VENTANAS, PAREDES, MUROS, CORNISAS Y PARAPETOS DEL PABELLON No 4 HVLH/ /> Servicio	Adjudicación Simplificada	1	[Recursos Ordinarios]	359,805.19 N	Noviembre